

SKS Nature Invest ApS

Volk møllevej 19, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 76 41 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Kent Maarup Seiersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Nature Invest ApS Volkføllevvej 19 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 76 41 67
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Maarup Seiersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Østervold 43, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer og formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.000	-7
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-6.000	-7
Indtægter af kapitalinteresser	120.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.200	-9
Resultat før skat	82.800	-16
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	82.800	-16
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	64.000	0
Overføres til overført resultat	18.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
Disponeret i alt	82.800	-16

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.050.000</u>	<u>1.050</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>62.777</u>	<u>13</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.777</u>	<u>13</u>
	Aktiver i alt	<u>1.112.777</u>	<u>1.063</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-11.916	-31
	Egenkapital i alt	<u>28.084</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>1.040.000</u>	<u>1.040</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.000</u>	<u>1.040</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	<u>39.693</u>	<u>9</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.693</u>	<u>14</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.693</u>	<u>1.054</u>
	Passiver i alt	<u>1.112.777</u>	<u>1.063</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40	0	40
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12	-12
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	64	64
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-64	-64
	40	-12	28

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.050.000	10
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.040</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.050.000</u>	<u>1.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.050.000</u>	<u>1.050</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KPK Nature Invest ApS, Uggelhuse	16,67 %	3.538.775	17.391
Assentoft Smede- og Maskinforretning A/S, Assentoft	20 %	<u>5.524.913</u>	<u>810.459</u>
		<u>9.063.688</u>	<u>827.850</u>

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>1.040.000</u>	<u>1.040</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.040.000</u>	<u>1.040</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
